都立練馬工科高等学校 全日制課程 推薦

令和８年１月

保 護 者 の 皆 様 へ

東京都立練馬工科高等学校長

 林  努

（公印省略）

実習服及び体育用品等の採寸・注文の手続きについて

 本校では、実習服及び体育用品等を指定しています。つきましては、合格発表後、入学手続

を行う生徒は、下記のとおり採寸及び注文の手続をされるようお願いします。

記

１ 採寸・注文の手続き日時

（１） 入学手続時の混雑を避けるため、手続きの時間帯を分けることを予定しております。

できるだけ指定する時間帯にお越しください。

なお、同行者の方は１名まででお願いいたします。

   令和８年２月２日（月）午前９時３０分から午後３時３０分までの指定する時間帯

２ 実習服

品名 税込金額(10％) 決定サイズ

実習服上着(長袖) 3,927 上着

実習ズボン(ベルト・収納袋付き） 4,565 ズボン ウエスト　　　　cm

実習帽子 1,100 フリーサイズ

安全靴 2,937 安全靴 　　　　　　　　cm

配送料 2,244

合計 14,773 ※収納袋付

＜自由購入品＞

夏半袖上着 3,927

３ 体育用品等

４ 採寸等会場（予定）

  実習服   本校１階 大会議室

体育用品等 本校１階 保護者控室    ＊当日掲示等でご案内いたします。

５ その他

実習服及び体育用品等販売業者、価格及び支払方法等の詳細については、入学手続時に

配布します「令和８年度 入学のしおり」に記載しております。

  採寸当日に、代金支払いの必要はありません。

【問い合わせ先】

〒179-8909 東京都練馬区早宮 2-9-18 東京都立練馬工科高等学校 電話 03(3932)9251